МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 РЕШЕНИЕ № 35
 23.05.2013 г.
«Утверждение Герба
 МО Васильевский и изготовления
флага с Гербом  МО Васильевский»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп.1 п.4 ст. 26, п.2 ст. 34 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. N 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить эскиз Герба МО Васильевский (в соответствии с изображением, которое является неотъемлемой частью данного решения).

2. Поручить местной администрации изготовить эскиз флага  с Гербом МО Васильевский в цвете и масштабе.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

        Н.И.Смоктий